
 
PROTOKÓŁ   Nr 74.2013 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Inwestycji  
z dnia 4 września  2013 r. 

 
 

Obecni:  
 
1. Mirosław Sobczak  - Przewodniczący Komisji 
2. Mirosław Szczotka - Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek   -  Członek Komisji 
4. Włodzimierz Malinowski           -  Członek Komisji  
5. Aleksandra Świeżak  - Członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1. Paweł Marcin Bednarczyk – Burmistrz  Tłuszcza 
 
  
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek :  
 
1. Przyjęcie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
2. Sprawy bieżące . 
3. Zapoznanie się z informacją o przebiegu wykonania budżetu Gminy Tłuszcz, 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 
instytucji kultury za I półrocze 2013 roku . 

4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.  
 

Proponowany porządek został przyjęty. 
 
Ad1.Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji został przyjęty.  
Radny Mirosław Szczotka poinformował, że faktycznie po posiedzeniu Komisji 
udał się z Burmistrzem do tej Pani na ulicę Łąkową i ta Pani się zgadza, tylko  ta 
część gruntu, którą chcemy przejąć pod drogę jest podwórkiem, jest tam wjazd, 
chodnik i ułożona kostka i najpierw trzeba zrobić wycenę rozbiórki i 
przebudowy. Poza tym po przejęciu części tego gruntu pod ulicę, pozostaje za 
ulicą 120 metrów i Burmistrz miał się zastanowić, czy przejmujemy całość, czy 
nie. Wycena miała być  na drugi dzień i nie ma jej do tej pory. 
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Ad2. Komisja zapoznała się z odpowiedzią na wniosek Komisji z dnia 20 
sierpnia 2013 roku odnośnie realizacji wydatków  budżetowych Gminnej 
Komisji Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych, załącznik nr 1 do 
niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Komisji  przedstawił do przedyskutowania i zaopiniowania 
projekt uchwały w sprawie pomocy rodzinom wielodzietnym w zakresie zwrotu 
opłat za odpady. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu.  
Radny Sobczak powiedział, że po zaopiniowaniu takiego projektu uchwały 
przez radcę prawnego i komisje rady, chciałby wprowadzić to pod obrady Rady 
na najbliższej sesji Rady Miejskiej. 
Komisja przeprowadziła dyskusję w tym temacie i opiniuje pozytywnie 
propozycję udzielenia takiej pomocy  rodzinom wielodzietnym.  
 
Ad3. Komisja zapoznała się z informacją o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Tłuszcz, informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej  oraz informacją o przebiegu wykonania planu finansowego 
samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2013 roku zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego protokołu.  
Po  analizie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Tłuszcz za I 
półrocze 2013 roku, Komisja zwraca się z wnioskiem zał. Nr 4 do niniejszego 
protokołu do Burmistrza o przybycie na posiedzenie Komisji w dniu 25 
września 2013 roku: 
-  Pani Skarbnik w celu omówienia szczegółowo informacji o przebiegu 
wykonania budżetu za I półrocze 2013 roku z uwzględnieniem szczególnie 
wydatków GKRPA;  
- Pani Elżbiety Czachowicz w celu przedstawienia informacji o wykupach 
gruntów pod zbiornik retencyjny; 
- Pana Burmistrza w celu przedyskutowania tematu  przejęcia od PKP wieży 
ciśnień.  
 
Ad4. Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 25 września   
2013 roku godzina 9.00.  
 
Na tym protokół zakończono.  
                                                                        
                                                                                  Przewodniczący Komisji 
                                                                                                          

                                                                                      Mirosław Sobczak  
 
Dokument utworzyła: 
Bożena Brzozowska                                  
dnia 9 września 2013 r. 
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